



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2019 al 30/nov./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022  
hora de Impresión 11:17 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
<b>1112-01-001-01</b>				<b>BBVA BANCOMER CTA. 0110458074</b>	<b>\$43,945.63</b>	<b>\$380,565.72</b>	<b>\$213,121.58</b>	<b>\$211,389.77</b>
I00092	01/11/2019			S/C (Intereses ganados correspondientes al mes de noviembre 2019.)	\$0.70	\$0.00	\$43,946.33	
C01159	04/11/2019	BBVA Bancomer	ND	Spei GP Directo 686 BBVA Bancomer, Pago: 686 (Comisiones bancarias correspondientes	\$0.00	\$1,080.01	\$42,866.32	
I00093	05/11/2019			S/C (Aportaciones Medio Maratón 2019 INNOVASPORT)	\$119,000.01	\$0.00	\$161,866.33	
I00094	08/11/2019			S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva septiembre 2019.)	\$32,000.00	\$0.00	\$193,866.33	
D00204	08/11/2019			S/C (Gastos a comprobar para el medio maraton, otros gastos varios)	\$0.00	\$5,440.07	\$188,426.26	
I00095	11/11/2019			S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva Octubre 2019.)	\$120,000.00	\$0.00	\$308,426.26	
D00205	13/11/2019			S/C (Renta de cancha de futbol correspondiente al mes de octubre de 2019)	\$0.00	\$13,920.00	\$294,506.26	
I00096	14/11/2019			S/C (Aportaciones Ascenso Cerro de la Cruz)	\$200.00	\$0.00	\$294,706.26	
I00097	15/11/2019			S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva Octubre 2019. cabecera)	\$7,260.00	\$0.00	\$301,966.26	
I00098	15/11/2019			S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva Octubre 2019. natación)	\$11,960.00	\$0.00	\$313,926.26	
I00099	15/11/2019			S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva Octubre 2019. cabecera)	\$10,160.00	\$0.00	\$324,086.26	
I00100	15/11/2019			S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva Octubre 2019.)	\$4,000.00	\$0.00	\$328,086.26	
I00101	15/11/2019			S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva Octubre 2019.)	\$19,035.00	\$0.00	\$347,121.26	
D00206	15/11/2019			S/C (Compra de pants para escuelas de iniciacion COMUDE Tlajomulco, Otros Gasto:	\$0.00	\$150,800.00	\$196,321.26	
I00123	15/11/2019			S/C (Ingresos Banco Bancomer Noviembre 2019)	\$9,000.01	\$0.00	\$205,321.27	
D00207	19/11/2019			S/C (Anticipo compra de playeras y medias divisiones inferiores, otros gastos varios)	\$0.00	\$34,756.50	\$170,564.77	
I00102	22/11/2019			S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva Octubre 2019.)	\$35,650.00	\$0.00	\$206,214.77	
D00209	22/11/2019			S/C (Compra de fruta para el medio maraton 2019, otros gastos varios)	\$0.00	\$7,125.00	\$199,089.77	
I00103	28/11/2019			S/C (Aportaciones Ascenso Cerro de la Cruz)	\$12,300.00	\$0.00	\$211,389.77	
<b>1112-01-002-01</b>				<b>BANORTE CTA 1052143318</b>	<b>\$1,935,678.08</b>	<b>\$1,179,999.01</b>	<b>\$1,661,271.58</b>	<b>\$1,454,405.51</b>
C01140	05/11/2019	Distribuidora y Comercializ	3289	Spei GP Directo 671 Distribuidora y Comercializadora Portluev S.A de C.V., Pago: 671 (Co	\$0.00	\$261,000.23	\$1,674,677.85	
C01141	05/11/2019	Laura Mayela Robles Rodr		Spei GP Directo 468 Laura Mayela Robles Rodriguez, Pago: 468 (Servicio de fisioterapia cc	\$0.00	\$6,996.00	\$1,667,681.85	
C01142	05/11/2019	Ana Maria Silva Gallardo	68C8	Spei GP Directo 672 Ana Maria Silva Gallardo, Pago: 672 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00	\$4,770.00	\$1,662,911.85	
C01143	05/11/2019	Ana Maria Silva Gallardo	1A34	Spei GP Directo 673 Ana Maria Silva Gallardo, Pago: 673 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00	\$4,770.00	\$1,658,141.85	
C01144	08/11/2019	Andrea Garcia Lopez	D954	Spei GP Directo 674 Andrea Garcia Lopez, Pago: 674 (Servicio de arbitraje torneo interno f	\$0.00	\$8,268.00	\$1,649,873.85	
C01145	08/11/2019	Maria Victoria Delgado Ma	F89B	Spei GP Directo 675 Maria Victoria Delgado Martinez, Pago: 675 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$4,028.00	\$1,645,845.85	
C01146	08/11/2019	Karen Anel Ponce Lopez	1892	Spei GP Directo 676 Karen Anel Ponce Lopez, Pago: 676 (Clases de activacion fiscal corre	\$0.00	\$3,710.00	\$1,642,135.85	
C01147	08/11/2019	Logistica y Operacion depx	45070	Spei GP Directo 677 Logistica y Operacion deportiva FDJ S.A. de C.V., Pago: 677 (Servicio	\$0.00	\$188,152.00	\$1,453,983.85	
C01148	08/11/2019	Loma Lasetex S.A. de C.V.	0D13	Spei GP Directo 678 Loma Lasetex S.A. de C.V., Pago: 678 (Compra de playeras para pers	\$0.00	\$33,215.44	\$1,420,768.41	
C01149	08/11/2019	Metalurgia Creativa S.A. de	9322	Spei GP Directo 679 Metalurgia Creativa S.A. de C.V., Pago: 679 (Medallas medio maraton	\$0.00	\$108,841.69	\$1,311,926.72	
C01150	08/11/2019	Aqua Electric S. de RL. de	4E8D	Spei GP Directo 680 Aqua Electric S. de RL. de C.V., Pago: 680 (Pudructo quimico para lim	\$0.00	\$7,939.16	\$1,303,987.56	



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2019 al 30/nov./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022  
11:17 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01151	08/11/2019	Aqua Electric S. de RL. de	C32F	Spei	GP Directo 681 Aqua Electric S. de RL. de C.V., Pago: 681 (Pudructo quimico para lirr	\$0.00	\$7,939.16	\$1,296,048.40		
C01152	08/11/2019	Jose Luis Santana Marin		Spei	GP Directo 469 Jose Luis Santana Marin, Pago: 469 (Ayuda social a atleta de alto ren	\$0.00	\$8,000.00	\$1,288,048.40		
C01153	08/11/2019	Juan Pablo Dueñas Carmc		Spei	GP Directo 470 Juan Pablo Dueñas Carmona, Pago: 470 (Ayuda social a atleta de gin	\$0.00	\$2,000.00	\$1,286,048.40		
C01154	08/11/2019	Ma. Eduwiges Márquez Vil	393	Spei	GP Directo 682 Ma. Eduwiges Márquez Villaruel, Pago: 682 (Pago de viajes de traslac	\$0.00	\$180,420.03	\$1,105,628.37		
C01155	08/11/2019	Liga de Futbol Soccer Infai	314	Spei	GP Directo 683 Liga de Futbol Soccer Infantil Cordica, A.C., Pago: 683 (Inscripciones	\$0.00	\$31,449.00	\$1,074,179.37		
C01156	08/11/2019	Ana Abril Díaz Cervantes		Spei	GP Directo 471 Ana Abril Díaz Cervantes, Pago: 471 (Ayuda social para certificación E	\$0.00	\$1,300.00	\$1,072,879.37		
C01157	13/11/2019	Telefonia por Cable S A de	ND	199	GP Directo 684 Telefonia por Cable S A de CV, Pago: 684 (Pago de telefono correspo	\$0.00	\$479.00	\$1,072,400.37		
C01158	13/11/2019	Telefonos de México SAB	ND	200	GP Directo 685 Telefonos de México SAB de CV, Pago: 685 (Pago de telefono corres)	\$0.00	\$549.00	\$1,071,851.37		
C00903	14/11/2019	Personal COMUDE Tlajom		SPEI	GP Directo 382 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 382 (Pago de nómina 1q Novie	\$0.00	\$157,167.00	\$914,684.37		
C00915	15/11/2019	Pensiones del estado		SPEI	GP Directo 394 Pensiones del estado, Pago: 394 (Pago a Pensiones del Estado 1Q N	\$0.00	\$119,547.59	\$795,136.78		
C00916	15/11/2019	SEDAR		SPEI	GP Directo 395 SEDAR, Pago: 395 (	\$0.00	\$4,584.93	\$790,551.85		
C01160	15/11/2019	Jonathan Adalberto Roque		Spei	GP Directo 472 Jonathan Adalberto Roque Aguilar, Pago: 472 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$3,180.00	\$787,371.85		
C01161	15/11/2019	Christian Eduardo Aguilar		Spei	GP Directo 473 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 473 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$3,445.00	\$783,926.85		
C01162	15/11/2019	Dayan Alejandra Alba Rod		Spei	GP Directo 474 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 474 (Clases de gimnasia corr	\$0.00	\$3,180.00	\$780,746.85		
C01163	15/11/2019	Salvador Rosales Navarro	9705	Spei	GP Directo 687 Salvador Rosales Navarro, Pago: 687 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,770.00	\$775,976.85		
C01164	15/11/2019	Emerson Gustavo Zamora	32A5	Spei	GP Directo 688 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 688 (Clases de futbol corr	\$0.00	\$3,180.00	\$772,796.85		
C01165	15/11/2019	Andrea Garcia Lopez	5322	Spei	GP Directo 689 Andrea Garcia Lopez, Pago: 689 (Clases de futbol correspondientes d	\$0.00	\$5,300.00	\$767,496.85		
C01166	15/11/2019	Edmundo Alberto Colin	23d4	Spei	GP Directo 690 Edmundo Alberto Colin, Pago: 690 (Clases de futbol correspondientes	\$0.00	\$2,650.00	\$764,846.85		
C01167	15/11/2019	Favian Hernandez Hernan		Spei	GP Directo 475 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 475 (Clases de natacion corresp	\$0.00	\$4,240.00	\$760,606.85		
C01168	15/11/2019	Francisco Javier Aguilar R		Spei	GP Directo 476 Francisco Javier Aguilar Ramirez, Pago: 476 (Clases de natacion corr	\$0.00	\$4,770.00	\$755,836.85		
C01169	15/11/2019	Cesar Javier Aguilar Maga		Spei	GP Directo 477 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 477 (Clases de natacion correspc	\$0.00	\$3,180.00	\$752,656.85		
C01170	15/11/2019	Carlos Blancas Gonzalez		Spei	GP Directo 478 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 478 (Clases de natacion correspondi	\$0.00	\$3,180.00	\$749,476.85		
C01171	15/11/2019	Carmen Patricia Jimenez M		Spei	GP Directo 479 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 479 (Clases de natacion corr	\$0.00	\$6,360.00	\$743,116.85		
C01172	15/11/2019	Araceli Esmeralda Rangel		Spei	GP Directo 480 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 480 (Clases de natacion co	\$0.00	\$3,180.00	\$739,936.85		
C01173	15/11/2019	Energia Damaris S.A. de C	1928	Spei	GP Directo 691 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 691 (Compra de combustible corr	\$0.00	\$15,370.15	\$724,566.70		
C01174	15/11/2019	Virginia Martin del Campo		Spei	GP Directo 481 Virginia Martin del Campo, Pago: 481 (Ayuda social a ciclista de alto re	\$0.00	\$2,000.00	\$722,566.70		
C01175	15/11/2019	David Tinoco Collantes	EEF0	Spei	GP Directo 692 David Tinoco Collantes, Pago: 692 (Generacion de contenidos audiovi	\$0.00	\$48,720.00	\$673,846.70		
C01176	19/11/2019	Chrstitian Roberto Rubio G	E50E	Spei	GP Directo 693 Chrstitian Roberto Rubio Guzman, Pago: 693 (Arbitraje torneo interno	\$0.00	\$5,512.00	\$668,334.70		
D00208	19/11/2019				S/C (Pago de impuestos correspondientes al mes de octubre de 2019)	\$0.00	\$94,949.00	\$573,385.70		
C01182	20/11/2019	Carmen Patricia Jimenez M	7F90	Spei	GP Directo 699 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 699 (Servicio de terapia fisic	\$0.00	\$8,268.00	\$565,117.70		
C01178	22/11/2019	Total Play Telecomunicaci	ND	Spei	GP Directo 695 Total Play Telecomunicaciones, Pago: 695 (Pago de telefono e interne	\$0.00	\$949.00	\$564,168.70		
C01179	22/11/2019	Time 4 Sports SA De CV	A418	Spei	GP Directo 696 Time 4 Sports SA De CV, Pago: 696 (Asesoría y conferencia para el r	\$0.00	\$11,600.00	\$552,568.70		
C01180	22/11/2019	Aplicaciones Deportivas Zi	A8024	Spei	GP Directo 697 Aplicaciones Deportivas Zione S.A. de C.V., Pago: 697 (Programa de	\$0.00	\$1,450.00	\$551,118.70		
C01181	22/11/2019	Energia Damaris S.A. de C	D21963	Spei	GP Directo 698 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 698 (Compra de combustible corr	\$0.00	\$6,135.00	\$544,983.70		



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2019 al 30/nov./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022  
11:17 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01183	22/11/2019	Premiacion	ND	202 y 203	GP Directo 700 Premiacion, Pago: 700 (Premiacion ascenso cerro de la cruz 24 de no	\$0.00	\$7,000.00	\$537,983.70	
C01177	26/11/2019	Emerson Gustavo Zamora	0C29	Spei	GP Directo 694 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 694 (Arbitraje torneo en es	\$0.00	\$8,268.00	\$529,715.70	
I00119	26/11/2019				S/C (Subsidio correspondiente al mes de noviembre de 2019)	\$1,179,999.01	\$0.00	\$1,709,714.71	
C00904	29/11/2019	Personal COMUDE Tlajom			GP Directo 383 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 383 (Pago de nómina 2Q Novie	\$0.00	\$154,467.20	\$1,555,247.51	
C00923	29/11/2019	Efectivale S. de R.L. de C.		SPEI	GP Directo 402 Efectivale S. de R.L. de C.V., Pago: 402 (Dispersión de vales de despi	\$0.00	\$37,030.00	\$1,518,217.51	
C01184	29/11/2019	Edmundo Alberto Colin	0899	Spei	GP Directo 701 Edmundo Alberto Colin, Pago: 701 (Clases defutbol correspondientes	\$0.00	\$2,650.00	\$1,515,567.51	
C01185	29/11/2019	Chrsitian Roberto Rubio G	1790	Spei	GP Directo 702 Chrsitian Roberto Rubio Guzman, Pago: 702 (Clases de futbol corresq	\$0.00	\$9,116.00	\$1,506,451.51	
C01186	29/11/2019	Luis Gerardo Perez Nava		Spei	GP Directo 482 Luis Gerardo Perez Nava, Pago: 482 (Clases de boxeo correspondien	\$0.00	\$5,936.00	\$1,500,515.51	
C01187	29/11/2019	Luis Gerardo Ochoa Roda	3971	Spei	GP Directo 703 Luis Gerardo Ochoa Rodarte, Pago: 703 (Actividades administrativas i	\$0.00	\$6,360.00	\$1,494,155.51	
C01188	29/11/2019	Ricardo Ramon Plascencia	F71A	Spei	GP Directo 704 Ricardo Ramon Plascencia Medrano, Pago: 704 (Clases de futbol cori	\$0.00	\$3,710.00	\$1,490,445.51	
C01189	29/11/2019	Jesus Baudelio Vazquez L		Spei	GP Directo 483 Jesus Baudelio Vazquez Lomeli, Pago: 483 (Clases de karate corresp	\$0.00	\$2,650.00	\$1,487,795.51	
C01190	29/11/2019	Maricela Esmeralda Soto C	F011	Spei	GP Directo 705 Maricela Esmeralda Soto Gonzalez, Pago: 705 (Clases de futbol corre	\$0.00	\$7,420.00	\$1,480,375.51	
C01191	29/11/2019	Michell Martinez Vazquez	7CF4	Spei	GP Directo 706 Michell Martinez Vazquez, Pago: 706 (Inscripción y difusión escuelas c	\$0.00	\$4,240.00	\$1,476,135.51	
C01192	29/11/2019	David Alejandro Carrillo R	E53C	Spei	GP Directo 707 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 707 (Inscripción y difusión eni	\$0.00	\$2,120.00	\$1,474,015.51	
C01193	29/11/2019	Ramon Alvarez Becerra	033C	Spei	GP Directo 708 Ramon Alvarez Becerra, Pago: 708 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00	\$8,480.00	\$1,465,535.51	
C01194	29/11/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	9EF5	Spei	GP Directo 709 Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 709 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$6,360.00	\$1,459,175.51	
C01195	29/11/2019	Francisco Javier Aguilar R		Spei	GP Directo 484 Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 484 (Clases de natacion corres	\$0.00	\$4,770.00	\$1,454,405.51	
<b>Total :</b>						<b>1,979,623.71</b>	<b>1,560,564.73</b>	<b>1,874,393.16</b>	<b>1,665,795.28</b>